qui se decrit comme etant la plus grande entreprise de communications au 
Canada, Ie tout tel qu'il appert d'un extrait du site Internet de BCE produit en 
liasse au soutien des presentes sous la cote R-3; 

17. BCE Inc. a realise au cours des annees 2004 a 2009 des revenus moyens de plus 
de DIX-SEPT MILLIARDS DE DOLLARS (17 000 000 000 $) et un benefice net 
moyen de plus de DEUX MILLIARDS DE DOLLARS (2 000 000 000 $) par annee 
au cours de la meme periode, Ie tout tel qu'il appert du Rapport annuel 2009 de 
BCE Inc. produit au soutien des presentes sous la cote R-4; 

18. L'lntimee Bell Canada est un fournisseur de services et produits de